[image: image1.jpg]==

e\
l |
ey

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                  № ________
г. Оха

	О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства, утвержденный постановлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 14.12.2017 № 1120

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства, утвержденный постановлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 14.12.2017 № 1120, следующие изменения:
1.1. приложения № 2, № 3, № 6 к Порядку предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства, утвержденный постановлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 14.12.2017 № 1120 изложить в следующей редакции (прилагаются);
1.2. в абзаце третьем пункта 2.4 Порядка слова «, утвержденный главой муниципального образования городской округ «Охинский» исключить;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя ликвидационной комиссии комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального образования городской округ «Охинский».

Глава муниципального образования                                               Е.Н. Михлик
городской округ «Охинский»

	Приложение 1

к постановлению администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

от _____________№ ________

Приложение №3

к Порядку предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства
от 14.12.2017 № 1120
РЕЕСТР (форма)

	по обслуживанию пустующих муниципальных квартир
(пустующих муниципальных нежилых помещений)

	по ____________________________________

	(наименование предприятия)

	по состоянию ______________________________________ 202__ г

	этажность
	Адрес
	Общая площадь МКД, м2
	общая площадь пустующих муниципальных квартир, м2
	период обслуживания
	Всего потребление по приборам учета за период пустования квартиры в месяц, Гкал/м2
	норматив потребления, Гкал/м2

	тариф на тепловую энергию, руб./Гкал
	стоимость содержания и ремонта жилья на 1 м2 общей площади по установленным тарифам, руб./м2
	 сумма недополученных доходов по отоплению (приборы учета) пустующего квартир, руб. (гр.8/гр. 3 х гр. 4х гр. 10)
	 сумма недополученных доходов по отоплению (норматив) пустующего квартир, руб. (гр. 4 х гр. 7 х гр.9 х гр.10)
	сумма недополученных доходов по содержанию и текущему ремонту пустующих квартир, руб. (гр. 4 х гр. 7 x гр. 11)
	всего сумма недополученных доходов по обслуживанию пустующего квартир, руб. (гр. 12 + гр. 13+ гр.14)

	период (с даты начала- по дату окончания)
	период (дней)
	k ( гр. 7= гр.6/кол-во дней в месяце)*

	Наименование улицы
	№ дома
	№ квартиры

	1
	2.1
	2.2
	2.3
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	 январь

	 февраль

	 март

	 апрель…

	 Всего по предприятию

	* разрядность коэффициента устанавливается с двумя десятичными знаками после запятой

	Директор                                                    ______________________ (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                                    ______________________ (расшифровка подписи)

Лицо, проверившее реестр предприятия _____________________ (расшифровка подписи)

	Приложение 2
к постановлению администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

от _____________№ ________

	Приложение № 3
к Порядку предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства

от 14.12.2017 № 1120

РЕЕСТР

по обслуживанию пустующих муниципальных квартир

(пустующих муниципальных нежилых помещений)

в части оказания услуг по поставке газа для обогрева

в отопительный период

по ________________________________________

(наименование предприятия)

по состоянию ______________________________ 20____ г.

	N пп.
	Адрес
	Общая площадь пустующего муниципального жилья (нежилого помещения), м2
	Период обслуживания (кол-во месяцев) газоснабжением
	Объем по акту поданного (принятого) газа, тыс. м3
	Тариф на газ, руб./тыс. м3
	Всего сумма недополученных доходов за газ, тыс. руб. (гр. 5 x гр. 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего по предприятию

Директор ____________________________________________ (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер ____________________________________ (расшифровка подписи)

Лицо, проверившее реестр предприятия _________________ (расшифровка подписи)

	Приложение 3

к постановлению администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

от _____________№ ________

	Приложение № 6

к Порядку предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства

от 14.12.2017 № 1120

РЕЕСТР

фактических недополученных доходов, возникших

в результате обслуживания пустующих муниципальных квартир

(пустующих муниципальных нежилых помещений),

на общедомовые нужды в многоквартирном доме

__________________________________________________________

(вид коммунальной услуги)

__________________________________________________________

(наименование предприятия)

по состоянию _______________ 20____ г.

	N пп.
	Этажность жилого дома

Адрес
	Период обслуживания (кол-во месяцев)
	Объем коммунальной услуги, приходящийся на пустующее муниципальное жилое (нежилое) помещение, на общедомовые нужды
	Тариф
	Всего сумма недополученных доходов на общедомовые нужды, рублей (гр. 3 * гр. 4 * гр. 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Директор __________________________ (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер _________________ (расшифровка подписи)